

BKL HOLDING ApS

Brassøvej 12
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Bernt Krogsgaard Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BKL HOLDING ApS
Brassøvej 12
8600 Silkeborg

CVR-nr: 21221805
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse JYSKE BANK
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere forhandling af brugte automobiler samt investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2015 blev et underskud på 411 t.kr. mod et overskud på 122 t.kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er indregnet et tilgodehavende hos den associerede virksomhed Tosmur Sky Emlak Insaat Turizm Ticaret ve Sanayi Ltd. Sti på 367 t.kr. Den associerede virksomhed besidder et antal lejligheder til videresalg i Tyrkiet. Som følge af den usikre situation for salg af fast ejendom i Tyrkiet kan der være usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet.

Som følge af underskud foregående år og i regnskabsåret 2015 er der oparbejdet udskudte skatteaktiver, som kan opgøres til 484 t.kr. pr. 31. december 2015. Ledelsen vurderer det på nuværende tidspunkt ikke for sandsynligt, at der inden for de nærmeste år kan realisere skattemæssige overskud i selskabet af en sådan størrelse, at de udskudte skatteaktiver kan udnyttes. Udskudte skatteaktiver er derfor ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -238.404 | -114.565 |
| Personaleomkostninger | 1 | 514 | -204.774 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -93.001 | -112.041 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -330.891 | -431.380 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 2 | -157.621 | -66.821 |
| Andre finansielle indtægter | | 324.541 | 687.948 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -247.901 | -67.436 |
| Ordinært resultat før skat | | -411.872 | 122.311 |
| Skat af årets resultat | | 919 | -697 |
| Årets resultat | | -410.953 | 121.614 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 100.000 |
| Overført resultat | | -512.153 | 21.614 |
| I alt | | -410.953 | 121.614 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.941.451 | 1.989.653 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 169.180 | 209.180 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.110.631 | 2.198.833 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.110.631 | 2.198.833 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 66.000 | 120.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 66.000 | 120.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 366.881 | 1.203.530 |
| Tilgodehavende skat | | 28.119 | 12.787 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 473.062 | 524.730 |
| Tilgodehavender i alt | | 868.062 | 1.741.047 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.178.366 | 5.138.365 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.178.366 | 5.138.365 |
| Likvide beholdninger | | 637.389 | 1.312.084 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.749.817 | 8.311.496 |
| Aktiver i alt | | 9.860.448 | 10.510.329 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 7.638.214 | 8.150.367 |
| Forslag til udbytte | | 101.200 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 7.939.414 | 8.450.367 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.320.000 | 1.320.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 1.320.000 | 1.320.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.105 | 19.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 582.929 | 720.962 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 601.034 | 739.962 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.921.034 | 2.059.962 |
| Passiver i alt | | 9.860.448 | 10.510.329 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|----------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 200.000 | 8.150.367 | 100.000 | 8.450.367 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | -512.153 | 101.200 | -410.953 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 7.638.214 | 101.200 | 7.939.414 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|-------------|----------------|
| Løn og gager | 0 | 179.190 |
| Andre omkostninger til social sikring | -514 | 4.394 |
| Øvrige personaleomkostninger | 0 | 21.190 |
| | -514 | 204.774 |

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder | -157.621 | -66.821 |
| | -157.621 | -66.821 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 326.081 |
| Kostpris 31. december 2015 | 326.081 |
| Nettoopskrivninger 1. januar 2015 | -326.081 |
| Andel i årets resultat jf. note 2 | -157.621 |
| Overført til nedskrivning på tilgodehavende hos associeret virksomhed | 157.621 |
| Nettoopskrivninger 31. december 2015 | -326.081 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Tosmur Sky Emlak Ins. Tur. Tic. Ve San Ltd. Sti., Tyrkiet | 20% | -2.102.198 | -788.105 |

4. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavenderne indgår 426 t.kr. senere end 1 år efter balancedagen.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitut | 1.320.000 | 0 | 1.320.000 | 1.320.000 |
| | 1.320.000 | 0 | 1.320.000 | 1.320.000 |

6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Den associerede virksomhed Tosmur Sky Emlak Insaat Tourizm Ticaret ve Sanayi Ltd. Sti ejer et ejendomskompleks med ferielejligheder i Tyrkiet. Ejendomskomplekset er opført med henblik på salg af ferielejlighederne, men en del af ferielejlighederne er endnu ikke solgt. Værdien af selskabets tilgodehavende hos den associerede virksomhed afhænger af størrelsen af det provenu, der indgår fra salget af de resterende ferielejligheder. Som følge af den usikre situation for salg af fast ejendom i Tyrkiet kan der være usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet. Det vurderes, at salget af de resterende ferielejligheder kan efterlade et provenu i den associerede virksomhed, så værdien af tilgodehavendet hos den associerede virksomhed i årsregnskabet giver et retvisende billede heraf. Ledelsen har som dokumentation indhentet oplysninger fra en tyrkisk ejendomsmægler om de mulige salgspriser for de resterende ferielejligheder.

Som følge af de foregående års underskud i selskabet er der oparbejdet udskudte skatteaktiver, der kan opgøres til 484 t.kr. pr. 31. december 2015. Ledelsen vurderer det på nuværende tidspunkt ikke for sandsynligt, at der inden for de nærmeste år kan realisere skattemæssige overskud i selskabet af en sådan størrelse, at de udskudte skatteaktiver kan udnyttes. Udskudte skatteaktiver er derfor ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2015.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 1.320 t.kr. er givet pant i ejendom beliggende Sejlingvej 25, 8600 Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.484 t.kr.